
1 Детский 

сад 

(нежило

е 

здание)

Россия 357111 

Ставро-польский 

край, г.Невин-

номысск, 

ул.Урожайная, 

24, Детский сад 

№4

101021000

003

01.01.1983 01.01.1983 1 26:16:01

1306:46

13525453,77 314563,5 149671,32 164892,18 1097,70 26-

01/

16-

1/2

001-

254

30.07.2001

2 Склад 

(нежило

е 

здание)

Россия 357111 

Ставро-польский 

край, г.Невин-

номысск, 

ул.Урожайная, 

24, Детский сад 

№4

101021000004 01.01.1983 01.01.1983 1 26:16:01

1306:47

629 826,82 24618 11718,55 12899,45 85,90 26-

01/

16-

2/2

001-

293

08.10.2001

2

14 155 280,59 339 181,50 161 389,87 177 791,63

1183,60ИТОГО:

Ин

ые 

тех

нич

еск

ие 

хар

Регистрация права 

муниципальной 

собственности 

(номер, дата ЕГРН)

Дата 

принятия к 

балансовому 

учету 

правооблодате

ля

Количеств

о

Кадастро

вый 

номер 

Стоимость, руб. Площадь

, м ²

Протяже

нность, 

м

Полный перечень

муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления, хозяйственного ведения от  30.12.2016 № 227

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Пчелка» города Невинномысска 

№ 

п/

п

Наимено

вание 

Адрес Инвентарн

ый номер 

Дата ввода в 

эксплуатацию


