Полный перечень

## муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления, хозяйственного ведения от 30.12.2016 № 227

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Пчелка» города Невинномысска

N n n			Инвентарн ый номер	Дата ввода в эксплуатацию	Дата принятия к балансовому учету правооблодате ля	Количеств о	вый номер			ость, руб.		Площадь , м <sup>2</sup>	Протяже нность, м	сть, ые тех		Регистрация права муниципальной собственности (номер, дата ЕГРН)	
1	Детский сад (нежило е здание)	Россия 357111 Ставро-польский край, г.Невин- номысск, ул.Урожайная, 24, Детский сад	101021000	01.01.1983	01.01.1983	1	26:16:01 1306:46	13525453,77	314563,5	149671,32	164892,18	1097,70			26- 01/ 16- 1/2 001- 254	30.07.2001	
2	(нежило е здание)	Россия 357111 Ставро-польский край, г.Невин- номысск, ул.Урожайная, 24, Детский сад №4	0102100000	01.01.1983	01.01.1983	1	26:16:01 1306:47	629 826,82	24618	11718,55	12899,45	85,90			26- 01/ 16- 2/2 001- 293	08.10.2001	
итого:						2		14 155 280,59	339 181,50	161 389,87	177 791,63	1183,60					